АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛМАНСКОГО   РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября  2013 г. № 752                                                                   с. Калманка
О внесении изменений в постановление
 администрации Калманского
 района   от  08.11.2012   №  863

«Об    утверждении    районной     целевой

программы «Повышение безопасности

дорожного движения в Калманском

районе на  2013 - 2020 годы»
В связи с изменением объемов финансирования, предусмотренных проектом решения о бюджете муниципального образования Калманский район Алтайского края  постановляю:

          1.Внести следующие изменения в постановление администрации Калманского района   № 863 от 08.11.2012  «Об    утверждении    районной     целевой  программы «Повышение безопасности  дорожного движения в Калманском районе на 2013 - 2020 годы» (прилагаются).
          2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Приобья»,  разместить на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Калманского района                                                                           С. А. Тахтаров
                                                                   Приложение к постановлению

                                                                 администрации Калманского

                          района

                                                                        № 752 от 14 октября  2013г.

                                                   Изменения

 в постановление администрации Калманского района от № 863 от 08.11.2012 «Об  утверждении районной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Калманском районе на 2013 – 2020 годы».

1. Подраздел паспорта Программы «Объемы и источники финансирования»  изложить в новой редакции:

«
	Наименование

мероприятия
	всего

тыс. руб.
	в том числе по годам, тыс. руб.

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	районный бюджет
	184,0
	2,0
	10
	112,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0

	бюджет сель- советов
	2400,2
	273,6
	280,8
	272,0

	305,0
	308,3
	320,0
	320,0
	320,0

	ИТОГО ПО

ПРОГРАММЕ:
	2584,2
	275,6
	290,8
	384,0
	317,0
	320,3
	332,0
	332,0
	332,0

                                                                                                            ».

       2. Внести  в раздел 1  Приложения № 1 Программы  следующие изменения:

       а)  в п. 2 цифру «5,0» исключить (на 2014 г.);

       б)  в п. 11 цифру «2,0» исключить (на2014 г.);

       3. Внести в раздел 3 Приложения № 1 Программы  следующие изменения:

        а) в п.18 цифру «150,0» заменить на  «5,0» (на 2014 г.)

       4. Внести  изменение в раздел 3  Приложения № 1  по строке в т.ч. районный бюджет на 2014 год цифру  «162,0»  заменить на  цифру «10,0».